

Российская Федерация Новгородская область Парфинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2015 № 5 р.п. Парфино

О создании депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»

В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Парфинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Создать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в следующем составе:

Абрамовой Жанны Анатольевны

Ардатова Марианна Валерьевна

Беловой Валентины Павловны

Большаковой Елены Николаевны

Бушевой Любовь Николаевны

Григорьевой Светланы Евгеньевны

Дёгтевой Ольги Александровны

Лукиной Ольги Владимировны

Парфёновой Ольги Игоревны

Чесноковой Татьяны Олеговны

- 2. Избрать руководителем депутатской фракции «Единая Россия» Абрамову Жанну Анатольевну.
- 3. Избрать заместителем руководителя депутатской фракции «Единая Россия» Григорьеву Светлану Евгеньевну.

Заместитель Председателя Совета депутатов городского поселения

С.Е. Григорьева